Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

Decklack

%o "

.-m-:_',’.:'-‘_
RAL 7035 | N2 =
lufttrocknend & o

Inhalt: 1 Liter [13
Bestell-Nr.:
SZ 2438.735 e

RITTAL GmoH & Co. KG !
Fostfach 1662 - D-35726 HObEm oy coa g8t 7, et
Phens +0/02772 508-0 - Fax +4H0RTE
E-Mail infoieitial de  wiaw ritas

ROUF
FRIEDHELM LOHOR

SZ 2438.735
Barva

State: 10.3.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

SZ 2438.735 - Barva

Lak pro drobné opravy povrchi s praskovym nastfikem i lakovanych barvou, schnouci na

vzduchu.

Features

Ob;j. Cislo

Popis vyrobku

Barva

Obsah

ZpUsob dodani
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

SZ 2438.735

Pro drobné opravy povrch(l s praskovym nastfikem i lakovanych
barvou, schnouci na vzduchu.

RAL 7035
1000 ml
plechovka
1ks
1,023 kg
1,223 kg
32082090
EC001899
EC001899
27409253

Lak v plechovce, 1000 ml, vrchni, RAL7035



