

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2438.735

## Barva

State: 8.4.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2438.735 - Barva

Lak pro drobné opravy povrchů s práškovým nástřikem i lakovaných barvou, schnoucí na vzduchu.

## Features

Obj. číslo	SZ 2438.735
Popis výrobku	Pro drobné opravy povrchů s práškovým nástřikem i lakovaných barvou, schnoucí na vzduchu.
Barva	RAL 7035
Obsah	1 000 ml
Způsob dodání	plechovka
Balení	1 ks
Netto hmotnost	1,023 kg
Brutto hmotnost	1,223 kg
Číslo celní sazby	32082090
ETIM 9	EC001899
ETIM 8	EC001899
ECLASS 8.0	27409253
Popis výrobku	Lak v plechovce,1000 ml, vrchní, RAL7035